


IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
JPL COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ROD AMARAL PEIXOTO, 90180 - VILA CAPRI 28970-000 ARARUAMA - RJ (21) 2635-7696		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3322 0717 1902 9300 0110 5500 1000 5000 8412 6706 4239	
				Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIR		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333220000657743 21/07/2022 09:33:18			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79.815.05-5		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 17.190.293/0001-10	

DESTINATÁRIO		CNPJ		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL		39.845.656/0001-40		21/07/2022	
ENDEREÇO RODOVIA RJ 124		BAIRRO / DISTRITO CERÂMICA		CEP 28970-000	
MUNICÍPIO Araruama		UF RJ		FONE / FAX 2673-2613	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 84.486.03-5		HORA DA SAÍDA 09:32:53	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		2.876,40	
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI		VALOR APROX TRIB	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1.014,20	
										TOTAL DA NOTA	
										2.876,40	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ	
NOME / RAZÃO SOCIAL		0-Remetente						RJ			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO								INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
123.001.002	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	42032900	0500	5102	PR	5	12,90	64,50	0,00	0,00		23,53
123.001.001	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	42032900	0500	5102	PR	5	9,00	45,00	0,00	0,00		16,42
202.001.001	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	42032900	0500	5102	PR	2	36,00	72,00	0,00	0,00		26,27
305.001.001	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	42032900	0500	5102	PC	1	36,00	36,00	0,00	0,00		13,13
287.021.001	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	90049020	0500	5102	PC	2	4,00	8,00	0,00	0,00		2,74
055.037.042	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	64059000	0500	5102	PR	1	56,00	56,00	0,00	0,00		17,97
212.071.020-4-6	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	63079090	0500	5102	PC	2	355,00	710,00	0,00	0,00		227,84
305.001.001	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	42032900	0500	5102	PC	2	36,00	72,00	0,00	0,00		26,27
123.001.001	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	42032900	0500	5102	PR	15	9,00	135,00	0,00	0,00		49,25
123.001.002	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	42032900	0500	5102	PR	15	12,90	193,50	0,00	0,00		70,59
011.021.051	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	90049020	0500	5102	PC	10	4,00	40,00	0,00	0,00		13,71
287.021.001	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	90049020	0500	5102	PC	8	4,00	32,00	0,00	0,00		10,97
243.026.002	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	65050011	0500	5102	PC	5	15,80	79,00	0,00	0,00		25,35
010.024.001	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	40159000	0500	5102	PC	2	13,20	26,40	0,00	0,00		10,21
010.001.008	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	61161000	0500	5102	PR	5	5,00	25,00	0,00	0,00		8,02
010.001.008-3	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL	61161000	0500	5102	PC	5	5,00	25,00	0,00	0,00		8,02

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Procon RJ Rua da Ajuda 05 Subsolo, Centro RJ - CEP 200400-000, Disk Procon 151 Comissao de Defesa do Consumidor da ALERJ Rua da Alfandega, n 8, Terreo, Centro RJ, Cep. 20070000 Tel 08002827060 VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS PAGOS R\$ 1014,20 (283,61)% FONTE: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP - OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA CREDITO DE IPI-PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE: R\$ 632,81			

UninfE | NF-e OPEN Source | www.uninfE.com.br

Gerado em 21/07/2022 às 09:33:19 pelo UniDANFE 3.9.1 Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE JPL COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 500.084. EMISSÃO: 21/07/2022 VALOR TOTAL: 2.876,40 DESTINATÁRIO: NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL - RODOVIA RJ 124, 0, CERÂMICA, 28970-000-Araruama-RJ		NF-e 500.084 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

